
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-09-25-007263-a
Дата формування звіту: 21 жовтня 2025

Найменування замовника: Державне підприємство "Національний академічний
драматичний театр імені Лесі Українки"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02224548

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, вул. Богдана
Хмельницького, будинок 5

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 30210000-4 - Машини для обробки даних (апаратна
частина) (Термінал збору даних)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1.Термінал збору
даних Newland MT90
Orca III (NLS-
MT9055-W4) – 3 шт

ДК 021:2015:
30216130-6 —
Сканери штрих-кодів

3 штука 01001, Україна, м.
Київ, вул. Богдана
Хмельницького,
будинок 5

до 23 жовтня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

. Замовник здійснює оплату
протягом 5 (п’яти) банківських
днів з моменту поставки Товару, за
винятком випадків, передбачених
пунктом 4.3 цього Договору, та за
умови належного виконання
Постачальником зобов’язань щодо
поставки Товару.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

25 вересня 2025 13:12

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно
зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону

ТОВ "СЕРВУС
СІСТЕМЗ
ІНТЕГРЕЙШН"

39 997,50 UAH
без ПДВ

36 000,00
UAH без ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не
відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що
може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей
Враховуючи лист від ТОВ "СЕРВУС
СІСТЕМЗ ІНТЕГРЕЙШН" (ЄДРПОУ
31089403) від №138 від 08.10.2025
року про відхилення пропозиції
компанії у даній закупівлі торгів (
UA-2025-09-25-007263-a за предметом
закупівлі 30210000-4 - Машини для
обробки даних (апаратна частина)
(Термінал збору даних)), у зв’язку з
тим , що на даний час запропонована
модель термінал збору даних не має
інтеграції з програмним комплексом
«Maestro Tiket System»



ТОВ "ІКС-
МАРКЕТ"

41 175,00 UAH
без ПДВ

36 500,00
UAH без ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не
відповідає вимогам, установленим у
тендерній документації відповідно до
абзацу першого частини третьої статті
22 Закону
Враховуючи лист від ТОВ "ІКС-
МАРКЕТ" (ЄДРПОУ 37038364 ) від від
13.10.2025 року про відхилення
пропозиції компанії у даній закупівлі
торгів (UA-2025-09-25-007263-a) за
предметом закупівлі 30210000-4 -
Машини для обробки даних (апаратна
частина) (Термінал збору даних)), у
зв’язку з тим , що на даний час
запропонована модель термінал збору
даних не має інтеграції з програмним
комплексом «Maestro Tiket System»
ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію
учасника процедури відкритих торгів
UA-2025-09-25-007263-a за предметом
закупівлі 30210000-4 - Машини для
обробки даних (апаратна частина)
(Термінал збору даних) – ТОВ ТОВ
"ІКС-МАРКЕТ" (ЄДРПОУ 37038364 )
відповідно до підпункту 3 пункту 44
Особливостей як Переможця
процедури закупівлі який відмовився
від підписання договору про
закупівлю відповідно до вимог
тендерної документації або укладення
договору про закупівлю.

ТОВ "ГЛОБАЛ
СКАН СИСТЕМ"

64 890,00 UAH
без ПДВ

63 000,00
UAH без ПДВ

Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в тендерній
документації. Відсутні підстави для
відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

13.10.2025 16:36

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

20 жовтня 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

75 600,00 UAH з ПДВ



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "ГЛОБАЛ СКАН СИСТЕМ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

02232, Україна, м. Київ, м.Київ, ВУЛИЦЯ БАЛЬЗАКА,
будинок 54-А, квартира 179

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 85-Т

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


